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Resultate Internationales Derby 2013 

Windhund-Rennverein Kleindöttingen wrk.li 

4. Wertungslauf der Sandbahn-Champions-League 
 

Rennen Nr: 1 Greyhound. Gemischt Kurzstrecke 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  019 Best Murphy .  R  Seeber P. Parth M. , Axams / A  1  17.815  

2 Blau       

3 Weiss  017 Reggae Night .  H  Margrith u. Walter Brändle , Bergdietikon  2  18.236  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 2 Greyhound. Gemischt Kurzstrecke 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  016 Malaika  H  Ellen Warscheid , Bad Schwalbach / DE  3  17.688  

2 Blau  015 Alva beatha maddy  H  Gabi Bircher , Zeihen / CH  1  17.371  

3 Weiss  020 Raul von Mint - W  R  Bruno Fehlbaum , Winistorf / CH  2  17.394  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 3 Whippet Senioren. Gemischt 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  066 Cleopatra du Lac des Cygnes  H  Diana Burger , Hefenhofen / CH  5  19.678  

2 Blau  065 * Zoe Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  4  19.522  

3 Weiss       

4 Schwarz  068 Xino el Schiras  R  Kathrin Rauh , Gera / D  2  19.368  

5 Gelb  069 Yearling Running Spirit  R  Laure Vincent , Perly / CH  3  19.409  

6 Gestreift  
064 Prairie Snoopy vom rauhem 

Meer  
R  Gerlinde Bosler , Mutlangen / D  1  19.309  

Rennen Nr: 4 Whippet Rüden 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  042 * Cayenn Running Spirit  R  M.N. Schnyder , Perly / CH  1  18.916  

2 Blau  044 Black Flash el Schiras -W R  Kathrin Rauh , Gera / D  3  19.145  

3 Weiss  051 Jericho Old Road's  R  Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH  4  19.384  

4 Schwarz  048 Erol Van de Spaarne Meute  R  Giulia Bonato , Borso del Grappa / I  2  18.922  

5 Gelb       

6 Gestreift       
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Rennen Nr: 6 Whippet Rüden 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  043 Aragon du lac des Cygnes  R  Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg  3  19.209  

2 Blau  056 Zeddaan vom rauhen Meer  R  Gerlinde Bosler , Mutlangen / D  4  19.247  

3 Weiss  050 Firefox Braveheart's  R  Carolina Chignoli , Vaprio'D Adda / I  1  18.835  

4 Schwarz  045 Chichicastenango *  R  Petra Bentrup , Illingen / DE  2  18.968  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 7 Whippet Rüden  1. Vorlauf  280 m  

1 Rot  055 Satellite - W  R  Thomas Kempf , Reute / D  1  18.431  

2 Blau  054 Klapton of the Moon  R  Corinne Bridy , Plan-les-Ovates / CH  2  18.986  

3 Weiss  046 Dakota du Chat Qui Rit  R  Zoia Foffano , Venezia / I  3  19.674  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 8 Whippet Rüden 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  047 Danehill von rauen Meer  R  Petra Bentrup , Illingen / DE  3  19.258  

2 Blau  053 Kenzo el Kahal  R  J. Leloup, Grandhan / BE  2  19.197  

3 Weiss  049 Farhenheit Braveheart's  R  Marise Masnada , Blello / I  1  18.866  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 9 Whippet Hündinnen 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  028 * Djibee Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  2  18.889  

2 Blau  031 Allspice du Chat Qui Rit  H  Nicoletta Coiro , Civezzano Trento / I  3  19.915  

3 Weiss  
036 Dreaming Ain't Cheap Gold 

Run's  
H  Cosetta Sarti , San Pietro in Casale / I  1  18.441  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 10 Whippet Hündinnen 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  032 Ashira du Lac des Cygnes  H  Keller Burger , Hefenhofen / CH  1  19.049  

2 Blau  033 Bailfail Caro x  H  Marta Koziarowski , Wien / A  2  19.600  

3 Weiss       

4 Schwarz  035 Calimera Silverkawk's  H  Eugen Berz , Würenlos / CH  3  19.900  

5 Gelb       

6 Gestreift       
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Rennen Nr: 11 Whippet Hündinnen 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot       

2 Blau  039 Korrina Old Road's  H  Cosetta Sarti , San Pietro in Casale / I  1  19.385  

3 Weiss  034 Boerdy Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  3  19.782  

4 Schwarz  040 Naïki-Lee of the Moon  H  Corinne Bridy , Plan-les-Ovates / CH  2  19.513  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 12 Whippet Hündinnen  1. Vorlauf  280 m  

1 Rot  030 Alhambra du Lac des Cygnes  H  Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH  1  18.910  

2 Blau  
037 Ducati Nove Nove Nove du 

Chat Qui Rit  
H  Nicoletta Coiro , Civezzano Trento / I  3  19.841  

3 Weiss  038 Kalifa du Lac des Cygnes  H  Diana Burger , Hefenhofen / CH  2  19.356  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 13 Whippet Nationale Grössenklasse Rüden 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  061 E'Ziggy du Puits à loups  R  Christine Auvray , Illkirch / F  1  18.569  

2 Blau  063 Kollins el Kahal  R  Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg  3  18.840  

3 Weiss  057 * Disco Running Spirit  R  M.N. Schnyder , Perly / CH  2  18.765  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 14 Whippet Nationale Grössenklasse Rüden 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  062 Jazzabasi Oochigea's  R  Thomas Kempf , Reute / D  1  18.526  

2 Blau       

3 Weiss  058 * Dragon Running Spirit  R  Laure Vincent , Perly / CH  2  19.248  

4 Schwarz       

5 Gelb  072 Ectasy Catkyll's  R  Klaus Oberste , Hassloch / D  3  19.339  

6 Gestreift       

Rennen Nr: 14a Whippet Nationale Grössenklasse Rüden 1. Vorlauf 280 m  

1 Rot  060 * urgent to life Silverhawk's  R  Kurt Schmid , Herzogenbuchsee / CH  2  19.238  

2 Blau  070 Chico Dévaj  R  Jörg Donath , Offenbach / DE  3  19.310  

3 Weiss  071 Don Corleone vom rauhen Meer  R  Benjamin-Regis Klein , Rümmelsheim / DE  1  18.948  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       
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Rennen Nr: 16 Greyhounds Gemischt 1. Vorlauf 480 m  

1 Rot  011 Evita Peron Ectasy's  H  Ellen Warscheid , Bad Schwalbach / DE  1  29.736  

2 Blau  010 Alina beatha maddy  H  Gertrud & Léo Dönni , Beckenried / CH  2  29.881  

3 Weiss  013 Ronja vom Monarchenhügel  H  Manuel Klein , Zaisenhausen / D  4  30.444  

4 Schwarz  012 Lonesome Flying Dreamer x  H  Sandra und Lasse Goericke , Giessen / DE  3  30.416  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 17 Magyar Agar Gemischt  1. Vorlauf  480 m  

1 Rot       

2 Blau  022 1976 Fortély Dévaj  H  Katerina Rais , Lohr / DE  1  o.Z.  

3 Weiss  023 Tüzes Dévaj  H  Katerina Rais , Lohr / DE  2  o. Z.  

4 Schwarz  024 1976 Csongor Dévaj  R  Judit Szanka , Penc / H  3  o. Z.  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 18 Salukis Gemischt 1. Vorlauf 480 m  

1 Rot  025 * Faiza Sharaf al Bait  H  Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A.  2  35.420  

2 Blau  026 * Zarrin Tizpa Porgouhar  H  Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A  1  34.249  

3 Weiss  027 * Fayyad Sharaf al Bait  R  Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A  3  35.682  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 19 Afghan Rüden 1. Vorlauf 480 m  

1 Rot  004 Zaydan Paschdou's  R  Patrick Meier , Steg / CH  3  37.050  

2 Blau  003 Asil Paschdou's  R  Heinz & Marianne Müller , Steg / CH  2  36.957  

3 Weiss  002 Arishan Paschdou's  R  Stefanie Butzert , Winnenden / D  4  37.415  

4 Schwarz  001 Ahmad Paschdous  R  Patrick Meier , Steg / CH  5  38.393  

5 Gelb  ---- Zajim Paschdou's  R  Heinz & Marianne Müller , Steg / CH  1  36.750  

6 Gestreift       

Rennen Nr: 20 Afghan Espoirs Gemischt 1. Vorlauf 480 m  

1 Rot  007 Chirokko Ana Shakti's  R  Anne Willig , Illmensee / D  1  39.241  

2 Blau  005 * Joo-Joo Oshanemeh's  H  Sybille/Rolf Turatto/Bosch ,  2  39.998  

3 Weiss  006 Himalaya al Jalalabad  H  Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd  4  44.140  

4 Schwarz  008 Enjoy Me Padparadscha's  R  Andrea Dreisigacker, Schwierberdingen DE  3  43.965  

5 Gelb       

6 Gestreift       
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Rennen Nr: 21 Whippet Rüden  2. Vorlauf  280 m  

1 Rot  047 Danehill von rauen Meer  R  Petra Bentrup , Illingen / DE  1  18.760  

2 Blau  051 Jericho Old Road's  R  Hansueli & Erika Egger , Rupperswil / CH  3  19.663  

3 Weiss  050 Firefox Braveheart's  R  Carolina Chignoli , Vaprio'D Adda / I  2  19.033  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 22 Whippet Rüden  2. Vorlauf  280 m  

1 Rot  045 Chichicastenango *  R  Petra Bentrup , Illingen / DE  2  19.035  

2 Blau  044 Black Flash el Schiras -W R  Kathrin Rauh , Gera / D  4  19.338  

3 Weiss  049 Farhenheit Braveheart's  R  Marise Masnada , Blello / I  3  19.125  

4 Schwarz  048 Erol Van de Spaarne Meute  R  Giulia Bonato , Borso del Grappa / I  1  18.989  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 24 Whippet Rüden ` 2. Vorlauf  280 m  

1 Rot  055 Satellite - W  R  Thomas Kempf , Reute / D  1  18.412  

2 Blau  056 Zeddaan vom rauhen Meer  R  Gerlinde Bosler , Mutlangen / D  4  19.213  

3 Weiss  054 Klapton of the Moon  R  Corinne Bridy , Plan-les-Ovates / CH  2  19.067  

4 Schwarz  043 Aragon du lac des Cygnes  R  
Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg / 

CH  
3  19.112  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 25 Whippet Rüden  2. Vorlauf  280 m  

1 Rot  042 * Cayenn Running Spirit  R  M.N. Schnyder , Perly / CH  2  18.990  

2 Blau  053 Kenzo el Kahal  R  J. Leloup, Grandhan / BE  1  18.976  

3 Weiss  046 Dakota du Chat Qui Rit  R  Zoia Foffano , Venezia / I   Disq.  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 26 Whippet Hündinnen  2. Vorlauf  280 m  

1 Rot  028 * Djibee Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  1  18.841  

2 Blau  
037 Ducati Nove Nove Nove du 

Chat Qui Rit  
H  Nicoletta Coiro , Civezzano Trento / I  4  19.704  

3 Weiss  039 Korrina Old Road's  H  Cosetta Sarti , San Pietro in Casale / I  2  19.318  

4 Schwarz  033 Bailfail Caro x  H  Marta Koziarowski , Wien / A  3  19.536  

5 Gelb       

6 Gestreift       
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Rennen Nr: 27 Whippet Hündinnen  2. Vorlauf  280 m  

1 Rot       

2 Blau       

3 Weiss  
036 Dreaming Ain't Cheap Gold 

Run's  
H  Cosetta Sarti , San Pietro in Casale / I  1  18.477  

4 Schwarz  031 Allspice du Chat Qui Rit  H  Nicoletta Coiro , Civezzano Trento / I  2  19.567  

5 Gelb  034 Boerdy Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  3  19.755  

6 Gestreift       

Rennen Nr: 28 Whippet Hündinnen  2. Vorlauf  280 m  

1 Rot  030 Alhambra du Lac des Cygnes  H  Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH  1  19.033  

2 Blau  040 Naïki-Lee of the Moon  H  Corinne Bridy , Plan-les-Ovates / CH  2  19.375  

3 Weiss       

4 Schwarz  035 Calimera Silverkawk's  H  Eugen Berz , Würenlos / CH  3  20.060  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 30 Whippet Nationale Grössenklasse Rüden 2. Vorlauf  280 m  

1 Rot  061 E'Ziggy du Puits à loups  R  Christine Auvray , Illkirch / F  1  18.608  

2 Blau       

3 Weiss  058 * Dragon Running Spirit  R  Laure Vincent , Perly / CH  3  19.283  

4 Schwarz       

5 Gelb  071 Don Corleone vom rauhen Meer  R  Benjamin-Regis Klein , Rümmelsheim / DE  2  19.037  

6 Gestreift       

Rennen Nr: 31 Whippet Nationale Grössenklasse Rüden 2. Vorlauf 280 m  

1 Rot  062 Jazzabasi Oochigea's  R  Thomas Kempf , Reute / D  1  18.712  

2 Blau  063 Kollins el Kahal  R  Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg  2  18.840  

3 Weiss       

4 Schwarz       

5 Gelb  072 Ectasy Catkyll's  R  Klaus Oberste , Hassloch / D  3  19.143  

6 Gestreift       

Rennen Nr: 31a Whippet Nationale Grössenklasse Rüden 2. Vorlauf 280 m  

1 Rot  060 * urgent to life Silverhawk's  R  Kurt Schmid , Herzogenbuchsee / CH  2  19.193  

2 Blau  057 * Disco Running Spirit  R  M.N. Schnyder , Perly / CH  1  18.906  

3 Weiss  070 Chico Dévaj  R  Jörg Donath , Offenbach / DE  3  19.352  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       
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Rennen Nr: 32 Whippet Senioren Gemischt Final  280 m  

1 Rot  
064 Prairie Snoopy vom rauhem 

Meer  
R  Gerlinde Bosler , Mutlangen / D  2  19.491  

2 Blau  068 Xino el Schiras  R  Kathrin Rauh , Gera / D  3  19.536  

3 Weiss  069 Yearling Running Spirit  R  Laure Vincent , Perly / CH  1  19.468  

4 Schwarz  065 * Zoe Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  4  19.627  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 34 Whippet Rüden  B-Final  280 m  

1 Rot  045 Chichicastenango *  R  Petra Bentrup , Illingen / DE  2  18.905  

2 Blau  053 Kenzo el Kahal  R  J. Leloup, Grandhan / BE  3  19.087  

3 Weiss  054 Klapton of the Moon  R  Corinne Bridy , Plan-les-Ovates / CH   verl.  

4 Schwarz       

5 Gelb  044 Black Flash el Schiras -W R  Kathrin Rauh , Gera / D  1  18.846  

6 Gestreift       

Rennen Nr: 35 Whippet Rüden A-Final  280 m  

1 Rot  055 Satellite - W  R  Thomas Kempf , Reute / D  1  18.492  

2 Blau  047 Danehill von rauen Meer  R  Petra Bentrup , Illingen / DE  2  18.725  

3 Weiss  050 Firefox Braveheart's  R  Carolina Chignoli , Vaprio'D Adda / I  6  19.210  

4 Schwarz  049 Farhenheit Braveheart's  R  Marise Masnada , Blello / I  4  19.018  

5 Gelb  042 * Cayenn Running Spirit  R  M.N. Schnyder , Perly / CH  5  19.143  

6 Gestreift  048 Erol Van de Spaarne Meute  R  Giulia Bonato , Borso del Grappa / I  3  18.790  

Rennen Nr: 37 Whippet Hündinnen B-Final  280 m  

1 Rot  031 Allspice du Chat Qui Rit  H  Nicoletta Coiro , Civezzano Trento / I  1  19.525  

2 Blau  
037 Ducati Nove Nove Nove du 

Chat Qui Rit  
H  Nicoletta Coiro , Civezzano Trento / I  2  19.633  

3 Weiss  034 Boerdy Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  3  19.780  

4 Schwarz  035 Calimera Silverkawk's  H  Eugen Berz , Würenlos / CH  4  19.920  

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 38 Whippet Hündinnen A-Final  280 m  

1 Rot  
036 Dreaming Ain't Cheap Gold 

Run's  
H  Cosetta Sarti , San Pietro in Casale / I  1  18.248  

2 Blau  028 * Djibee Running Spirit  H  M.N. Schnyder , Perly / CH  2  18.773  

3 Weiss  030 Alhambra du Lac des Cygnes  H  Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH  3  18.939  

4 Schwarz  039 Korrina Old Road's  H  Cosetta Sarti , San Pietro in Casale / I  6  19.999  

5 Gelb  040 Naïki-Lee of the Moon  H  Corinne Bridy , Plan-les-Ovates / CH  5  19.748  

6 Gestreift  033 Bailfail Caro x  H  Marta Koziarowski , Wien / A  4  19.527  
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Rennen Nr: 39 Greyhound Gemischt Kurzstrecke Final  280 m  

1 Rot  015 Alva beatha maddy  H  Gabi Bircher , Zeihen / CH  3  17.596  

2 Blau  020 Raul von Mint - W  R  Bruno Fehlbaum , Winistorf / CH  1  16.986  

3 Weiss  016 Malaika  H  Ellen Warscheid , Bad Schwalbach / DE  2  17.488  

4 Schwarz  019 Best Murphy .  R  Seeber P. Parth M. , Axams / A  4  18.308  

5 Gelb  017 Reggae Night .  H  Margrith u. Walter Brändle , Bergdietikon  5  18.380  

6 Gestreift       

Rennen Nr: 40 Whippet nat. Gr. Kl. Gemischt  B-Final  280 m  

1 Rot  060 * urgent to life Silverhawk's  R  Kurt Schmid , Herzogenbuchsee / CH  3  19.205  

2 Blau  058 * Dragon Running Spirit  R  Laure Vincent , Perly / CH  2  19.105  

3 Weiss  070 Chico Dévaj  R  Jörg Donath , Offenbach / DE  1  19.091  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 41 Whippet nat. Gr. Kl. Gemischt A-Final  280 m  

1 Rot  062 Jazzabasi Oochigea's  R  Thomas Kempf , Reute / D  2  18.630  

2 Blau  061 E'Ziggy du Puits à loups  R  Christine Auvray , Illkirch / F  1  18.328  

3 Weiss  057 * Disco Running Spirit  R  M.N. Schnyder , Perly / CH  4  19.019  

4 Schwarz  063 Kollins el Kahal  R  Suzanne und Marcel Borloz , Chêne-Bourg  3  19.009  

5 Gelb  071 Don Corleone vom rauhen Meer  R  Benjamin-Regis Klein , Rümmelsheim / DE  5  19.053  

6 Gestreift  072 Ectasy Catkyll's  R  Klaus Oberste , Hassloch / D  6  19.299  

Rennen Nr: 42 Greyhound Gemischt Final 480 m  

1 Rot  011 Evita Peron Ectasy's  H  Ellen Warscheid , Bad Schwalbach / DE  1  29.512  

2 Blau  010 Alina beatha maddy  H  Gertrud & Léo Dönni , Beckenried / CH  3  29.910  

3 Weiss  012 Lonesome Flying Dreamer x  H  Sandra und Lasse Goericke , Giessen / DE  2  29.865  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 43 Magyar Agars Gemischt Final 480 m  

1 Rot  022 1976 Fortély Dévaj H  Katerina Rais , Lohr / DE 2 32.923 

2 Blau  024 1976 Csongor Dévaj R  Judit Szanka , Penc / H 1 31.903 

3 Weiss       

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       
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Rennen Nr: 44 Salukis Gemischt Final 480 m  

1 Rot  026 * Zarrin Tizpa Porgouhar  H  Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A.  1  34.212  

2 Blau  025 * Faiza Sharaf al Bait  H  Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A.  2  35.249  

3 Weiss  027 * Fayyad Sharaf al Bait  R  Renée/Kurt Devaux/Rohrbach , Büren a.A  3  35.905  

4 Schwarz       

5 Gelb       

6 Gestreift       

Rennen Nr: 46 Afghan Rüden Final 480 m  

1 Rot  ---- Zajim Paschdou's  R  Heinz & Marianne Müller , Steg / CH  1  36.695  

2 Blau  003 Asil Paschdou's  R  Heinz & Marianne Müller , Steg / CH  4  37.411  

3 Weiss  004 Zaydan Paschdou's  R  Patrick Meier , Steg / CH  3  37.306  

4 Schwarz  002 Arishan Paschdou's  R  Stefanie Butzert , Winnenden / D  2  37.220  

5 Gelb  001 Ahmad Paschdous  R  Patrick Meier , Steg / CH  5  38.815  

6 Gestreift       

 

Rennen Nr: 47 Afghanen Espoirs Gemischt Final 480 m  

1 Rot  007 Chirokko Ana Shakti's  R  Anne Willig , Illmensee / D  1  39.455  

2 Blau  005 * Joo-Joo Oshanemeh's  H  Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd   2  40.284  

3 Weiss  008 Enjoy Me Padparadscha's  R  Andrea Dreisigacker, Schwierberdingen/DE  4  44.685  

4 Schwarz  006 Himalaya al Jalalabad  H  Sybille/Rolf Turatto/Bosch ,  3  43.721  

5 Gelb       

6 Gestreift       

 


